
UCHWAŁA NR XLII/1293/22 
 

RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej uchwalenia regulaminu obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej 
. 

Na podstawie art.  41a ust.5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz.U. z 2022r. 
poz. 559), Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Rady Miasta Gdyni Nr XLVI/1368/18 z dnia 26 września 2018r.  w sprawie 
uchwalenia regulaminu obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej w następujący sposób: 

1. W § 3 : 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Oświadczenie, o którym mowa w ust. 1, zawiera imię (imiona), nazwisko, datę urodzenia, imię 
ojca, adres zamieszkania osób współtworzących Komitet, nazwę oraz datę jego utworzenia. 
Oświadczenie zawiera ponadto zgodę na przetwarzanie danych osobowych przez Komitet, Radę 
i Prezydenta niezbędną dla realizacji obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej.”, 

b) ust.7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Reprezentant składa oświadczenie o wyrażeniu zgody na reprezentowanie 
Komitetu, podając imię (imiona) i nazwisko, imię ojca,  datę urodzenia, adres do 
korespondencji oraz numer telefonu. 
”. 

2. W §6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Mieszkaniec udziela poparcia projektowi uchwały, wpisując na liście swoje dane tj.: imię 
(imiona) i nazwisko, imię ojca, datę urodzenia, adres zamieszkania i podpisując się. 
”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od jej ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni: 
Joanna Zielińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F6EAB6-AE1B-488A-900B-0911415B112E. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


 

UZASADNIENIE 

W uchwale Rady Miasta Gdyni nr  XLVI/1368/18 z dnia 26 września 2018r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej pojawia się numer pesel jako dana wymagana 
w wypadku członków komitetów  inicjatywy uchwałodawczej oraz mieszkańców popierających daną 
inicjatywę. Z wnioskiem o rezygnację z żądania na listach popierających numeru PESEL wystąpili do Rady 
Miasta Gdyni mieszkańcy. Po skonsultowaniu procedury weryfikacji list mieszkańców bez użycia numeru 
pesel Komisja Samorządności Lokalnej i Bezpieczeństwa ustaliła, iż z żądania numeru PESEL można 
zrezygnować zastępując go imieniem ojca.  Rada Miasta postanawia zmienić uchwałę rezygnując z numeru 
PESEL uznając go w tym wypadku za daną nadmiarową. 

Projekt uchwały wnosi Komisja Samorządności Lokalnej i Bezpieczeństwa. 

Przewodnicząca Komisji 

Samorządności Lokalnej i Bezpieczeństwa 

Anna Szpajer 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F6EAB6-AE1B-488A-900B-0911415B112E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b zm. Ustęp 7


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Uzasadnienie


